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DELÅRSRAPPORT FÖR FÖRSTA KVARTALET 2023 
1 januari – 31 mars 2023 
 
Med ”Bolaget” eller ”Sensor Alarm” avses Sensor Alarm Norden AB med organisationsnummer 559035–1895.  
 
Januari – mars 2023 

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 837 (1 234) tkr. 
• Koncernens resultat efter skatt uppgick till -926 (-4 655) tkr. 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,57) sek.* 
• Koncernens soliditet uppgick till 65 % (4 %). 

 

Väsentliga händelser under kvartalet  
• Sensor Alarm Norden AB:s riktade emission slutförd   
• Sensor Alarm tecknar återförsäljaravtal till ett ordervärde på 5,7 MSEK 
• Kallelse till årsstämma i Sensor Alarm Norden AB 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut 
• Sensor Alarm Norden AB offentliggör årsredovisning för 2022 

 
 

Finansiell översikt - Koncernen 
 

 

Definitioner 
*Resultat per aktie baseras på periodens resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets ägare och på det vägda genomsnittl iga 
antalet aktier utestående under perioden. 

** Resultat före räntor, skatt och avskrivningar. 
***Periodens utgående eget kapital dividerat med periodens utgående balansomslutning.  

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

TSEK 2022.01.01 
-2022.03.31 

2022.01.01 
-2022.03.31 

2022.01.01 
-2022.12.31 

Nettoomsättning 837     1 234     4 865 
EBITDA** -499     -3 833     -9 857 
Rörelseresultat -894 -4 110 - 11 603 
Periodens resultat före skatt -926     -4 655     - 13 328 
Eget kapital vid periodens slut  9 478 654 10 402 
Soliditet vid periodens slut (%)*** 65% 4% 68% 
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FÖRBÄTTRAT RESULTAT OCH KASSAFLÖDE 
– VD Martin Norsebäck har ordet  
 
Med första kvartalet bakom oss kan vi glädja oss åt att vår anpassning till nya plattformen gällande kostnader för 
organisation och distributionskanaler har givit oss det utfall som vi önskade. Vår målsättning med första kvartalet är 
att komma närmare ett positivt resultat samt komma närmare ett positivt kassaflöde. Resultatet landar under perioden 
för koncernen på -926 tkr vilket är en förbättring från samma period 2022 där resultatet bokfördes till -4 655 tkr. 
Resultatet är också en markant förbättring från föregående kvartal som bokfördes till -2 691 tkr. Kassaflödet har 
förbättrats markant under perioden och balanserar nu kring noll. Med hjälp av nya återförsäljarkanaler med rätt 
marginaler har vi förutsättningar till ett förbättrat kassaflöde och resultat under kommande kvartal.        

Det är mycket glädjande att  vi under kvartalet signerat vårt första återförsäljaravtal som bygger på vår nya 
distributionsstrategi. Avtalet skrevs med Protectify AB och är anpassat efter vår nya plattform där vår samarbetspartner 
tillåts att få vara med att påverka varumärke, produktinnehåll, säljkanaler, målgrupp och prissättning. Möjlighet till 
påverkan samt en återkommande vinstdelning ska generera en känsla av entreprenörskap vilket oftast är den viktigaste 
drivkraften för att lyckas med försäljning. För oss är det också viktigt att avtalen innehåller förpliktade 
beställningsvolymer då det både skapar rätt försäljningsengagemang hos vår partner/återförsäljare samtidigt som det 
ger oss resurser till att produktutveckla och att ta fram fler intäktsfrämjande tjänster till våra partners. Vi ser detta avtal 
som starten på flertal l liknande samarbeten inom flera områden.        
 
Under kvartalet har vi fortsatt vårt lanseringsarbete med Dalakraft där bolaget skapat konceptet Dala Hemlarm som 
bygger på vår hemlarmsplattform. Med i start i maj kommer alla bolagets alla elkunder och nätkunder att erbjudas 
hemlarm där betalningen sker på elfakturan. Konceptet är unikt och finns nu standardiserat som ett elkoncept som 
planeras att erbjudas till fler aktörer i Sverige och Norge.  
 
Vi lagt ett stort fokus under kvartalet på att ta fram partnerkoncept anpassade för specifika branscher och målgrupper 
samt testat fler vertikala produkter. Ett sådant koncept är som tidigare nämnts är mot elbolag. Ett annat koncept som 
tagits fram är mot fastighetsmäklare där ett hemlarm anpassat för både lägenhet och villa ska bundlas in i 
bostadsförsäljningen och där fastighetsmäklaren får ta del av framtida intäkter samtidigt som fastighetsmäklaren kan 
vidhålla en relation med kunden tills nästa försäljning eller köp av bostad. En ny vertikal produkt som har testats under 
kvartalet är ett larm anpassat för båtar. Resultatet har varit mycket bra och en mindre lansering planeras redan under 
maj. Vi har stora förväntningar på att vårt båtlarm kommer att lyckas väl i Norden då vår plattform uppfyller alla kriterier 
för att täcka en båtinnehavares behov samtidigt som konkurrensen av smarta och förmånliga båtlarm är mycket låg.  
 
Stort fokus under kommande kvartal är också lanseringen utav vårt nya B2B-koncept som är anpassat för återförsäljare. 
Marknaden av mindre företag är stor och även om konkurrensen är relativt hög så präglas marknaden utav dyra 
larmlösningar. Vår plattform tar bort många av de kostnadströsklar som finns hos andra larmbolag vilket ger oss 
möjlighet att erbjuda ett betydligt lägre pris. Vårt företagskoncept är anpassad för starka säljorganisationer eller 
organisationer med en nära relations till sina kunder. Genom vår plattform kan de distribuera anpassade företagslarm, 
delvis under eget varumärke, samtidigt som de får ta del av framtida intäkter. Vårt koncept hjälper vår 
partner/återförsäljare med likviditeten vilket gör det möjligt för vår dem att satsa på höga volymer.     
 
Våra förberedelser inför campingsäsongen har varit bra och vi förväntar oss ett bra försäljningsår utav vårt 
campinglarm. Stort fokus ligger på planering utav säljaktiviteter tillsammans med våra befintliga partners ( t.ex. Caravan 
Club, SCR Svensk Camping mf) och återförsäljare. Flertal kampanjutskick är planerade samt gemensamt deltagande på 
mässor. Nya kontakter är tagna med både grossistmarkanden samt med intressanta partners som är verksamma inom 
branschen.    
 
Det är med tillförsikt och framtidstro som vi kliver in i 
ett nytt kvartal. Med nya koncept och återförsäljare 
kan vi ta ett stort kliv framåt och göra ett starkt avtryck 
på marknaden. 

 
 
Martin Norsebäck  
Verkställande direktör, Sensor Alarm Norden AB 
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OM SENSOR ALARM 
 
Sensor Alarm grundades 2015 och är baserat i Stockholm. Bolaget är med dess egenutvecklade smarta hemplattform 
fokuserad på att tillhandahålla nästa generations hemsäkerhet. Sensor Alarm har utvecklat en ny generation av 
hemlarmsteknik med en attraktiv prissättningsmodell som gör hemlarm prismässigt överkomligt. Bolaget ser främst 
nordiska hushåll utan befintliga larmlösningar som användare av produkten men även befintliga hemlarmsägare som 
önskar ett effektivt och underhållsfritt hemlarm. De nuvarande grundläggande larmfunktionerna i hemlarmets baspaket 
är inbrotts-, rök-, vatten-, temperatur-, strömavbrottslarm samt personlarm. Utöver dessa funktioner erbjuds också en 
digital grannsamverkan och lokala brottsvarningar. Därtill erbjuder bolaget förutsättningarna för att koppla sig till en 
larmcentral med väktarutryckningar. Med Sensor Alarms egenutvecklade larmteknik kombinerad med traditionell 
larmteknik, samt säkra och miljövänliga tillverkning i Sverige, är bolaget enligt styrelsen ett unikt säkerhetsföretag. Med 
Sensor Alarms nya teknik och plattformens skalbarhet till flera segment och marknader, strävar bolaget mot att utvidga 
verksamheten och snabbt ta nya marknadsandelar. 
 

Teknologin  
Sensor Alarm har under flera år utvecklat och designat 
produktens huvudenhet (gateway) och all tillverkning 
av denna sker i Sverige. Huvudenheten kommunicerar 
via zigbee-protokollet vilket möjliggör för 
huvudenheten att styra andra smarta larmenheter eller 
andra uppkopplade enheter i hemmet. Huvudenheten 
innehåller bland annat en inbrottsteknik som bygger på 
en avancerad lufttrycksteknik där en smart 
lufttryckssensor läser av lufttrycket i en byggnad och 
reagerar direkt om trycket förändras. En förändring i 
lufttrycket sker exempelvis i de fall någon öppnar eller 
bryter upp en dörr, alternativt krossar ett fönster. Med 
Sensor Alarms teknologi räcker det med en enhet för 
att täcka en bostad upp till och med 400 kvm. Sensor 
Alarm har både luftryckslarm samt rörelselarm i sitt 
hemlarmspaket vilket gör inbrottsskyddet unikt. 
Lufttryckslarmet verkar som ett skalskydd och larmar 
innan en person tagit sig in i bostaden och 
rörelselarmet meddelar om någon därefter har tagit sig 
in.   
  
Utöver de nuvarande larmfunktionerna arbetar 
bolaget med att utveckla och koppla upp ytterligare 
funktioner såsom: smart hembelysning samt digitala 
dörrlås.  
  
I Sensor Alarms mobilapplikation (Sensor-Appen) finns 
ett produktanpassat onboardingflöde som hjälper 
kunden att starta upp sitt hemlarmspaket på under 10 
minuter. Flödet anpassar sig efter valt larmpaket och 
hjälper kunden att starta rätt larmprodukter och 
tjänster. Applikationen har utöver detta en praktisk 
och lättillgänglig kontrollpanel som ger kunden ett 
effektivt larm som är lätt att hantera. Larmet kan 
smidigt och enkelt slås på och av med applikationen. 

  
Systemet är GSM-baserat (Global System for Mobile 
Communications) vilket innebär att enheten ansluts till 
GSM-master (samma uppkoppling som bland annat 
används av räddnings-, sjukvårdstjänst och militär) och 
kräver därmed ingen WiFi-anslutning, vilket innebär 
att larmet fungerar likvärdigt i hela Europa.  
 
Det stora värdet i Sensor Alarms erbjudande ligger i 
den mjukvara som bolaget har utvecklat för att hantera 
och tolka den lufttrycksteknik som larmet använder sig 
av. Zigbee-tekniken och mjukvarans bakomliggande 
komplexitet och larmets användarvänlighet gör Sensor 
Alarms produkt unik. 
 

Installationsprocess  
En av fördelarna med Sensor Alarms larmpaket är att 
ingen installationsprocess behövs. Huvudenheten 
behöver inte monteras mot en vägg, utan kan enkelt 
placeras på t ex hallbordet. Röklarm och vattenlarm 
kopplas enkelt upp till huvudenheten via appen. 
Larmet behöver ingen tillgång till internetuppkoppling 
utan efter att larmet anslutits till närmaste el-uttag 
kopplas enheten automatiskt upp till Telias 4G-master 
samt till Sensor Alarms larmövervakningssystem. 
Larmenhetens smarta lufttrycksteknik skyddar alla 
dörrar och fönster och ger ett komplett skalskydd till 
en låg kostnad. Larmet har nio olika nivåer av 
luftkänslighet och korrekt nivå för respektive bostad 
får kunden hjälp med genom en digital onboarding via 
appen där systemet själv ställer in korrekt känslighet. 
Exempelvis så kan kundens bostad vara utrustad med 
en kattlucka och då behövs tryckkänsligheten anpassas 
för, vilket sker via appen. 
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Grannsamverkan  
Vid ett inbrott eller annan akut händelse så är 
tidsramen för varje säkerhetsåtgärd kritisk. Därför 
erbjuder Sensor Alarm, genom sin applikation, en 
möjlighet att bygga upp ett nätverk tillsammans med 
sina grannar för att på ett så snabbt och effektivt sätt 
som möjligt kunna agera utifrån den rådande 
situationen. Genom grannsamverkanssystemet kan 
användarna snabbt agera för att exempelvis lysa upp 
det drabbade hushållet och således avbryta pågående 
inbrott. Vid brand är det av ännu större vikt att agera 
under en kort tidsram – eftersom risken är att det 
handlar om att rädda liv. Grannsamverkanssystemet 
fyller med andra ord en viktig funktion i behovet av 
snabba och effektiva åtgärder. 

Sensor-Appen  
I Sensor-Appen kan kunden göra alla inställningar som 
behövs för att anpassa sitt hemlarm. Sensor-Appen 
erbjuder, förutom larmstyrning, flera smarta 
funktioner. Genom Sensor-Appen kan kunden 
kontrollera sitt larm, aktivera eller stänga larmet 
oavsett om kunden är hemma eller inte och justera 
tillagda grannar. Kunden får även inbrottsnotiser från 
sitt område presenterade i appen.  
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET  
 
 

 

Sensor Alarm Norden AB (publ):s riktade emission 
slutförd 
Sensor Alarm Norden AB (publ) ("Sensor Alarm" eller 
"Bolaget") har slutfört den riktade emission som 
beslutades av styrelsen den 16 december 2022. 
Teckningskursen för aktierna uppgick till 0,24 kronor 
per aktie. Genom den riktade emissionen tillfördes 
Sensor Alarm 1 403 452 kronor.  
 

 
Sensor Alarm tecknar återförsäljaravtal till ett 
ordervärde på 5,7 MSEK 
Den 27 mars 2023 meddelade Sensor Alarm att 
Bolaget har tecknat ett avtal med 
säkerhetsåterförsäljaren Protectify AB. Avtalet har ett 
lägsta ordervärde på 5,7 MSEK. 
 
Sensor Alarm kallar till årsstämma  
Den 29 mars 2023 kallades aktieägarna i Aktieägarna i 
till årsstämma fredagen den 28 april 2023 kl. 09.00 på 
Sankt Eriksplan 11, Stockholm. 

 
 
 
 
 
 

Väsentliga händelser efter periodens slut  
 
Sensor Alarm genomför årsstämma  
Den 28 april hölls årsstämma i Sensor Alarm. 
Kommuniké med sammanfattade beslut finns 
tillgänglig på bolagets hemsida. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

KOMMENTAR TILL KONCERNENS FINANSIELLA 

UTVECKLING FÖR DET FÖRSTA KVARTALET 2023  
 

Omsättning och rörelseresultat  
Nettoomsättningen för perioden januari-mars 2023 
uppgick till 837 (1 234) tkr, en minskning med 397 tkr. 
Rörelseresultatet var -925 (-4 110) tkr, ett förbättrat 
resultat med 3 185 tkr. Detta beror främst på bolagets 

omställningsprocess till nya plattformen samt till ny 
distributionsstrategi vilket ger direkt lägre 
rörelsekostnader men också leder till en kortsiktig 
uppbyggnadsfas utav försäljningen. Bolaget förväntar 
sig en intäktsökning under kommande kvartal med 
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hjälp av nya återförsäljaravtal, försäljning via 
konceptpartners så som Dalakraft samt ökad 
försäljning utav vertikala produkter så som 
campinglarm och båtlarm. 
 

Likviditet och balansräkning 
Vid ingången av perioden uppgick de likvida medlen 
(exklusive nyttjad checkräkningskredit) till 199 tkr och 
vid utgången av perioden till 259 tkr.  
 
Bolagets behållning i likvida medel beräknas att stärkas 
under kommande perioder då de större 
investeringarna i nya plattformen i är tagna samt att 
den nya distributionsstrategin skyddar bolagets 
likviditet. Periodens nettoinvesteringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgick till 61 (329) tkr vilket är 
en av de större enskilda poster som är 
kassaflödespåverkande och avser utveckling av 
plattform samt vidareutveckling av produktutbudet.  
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Finansiell Översikt 
 

Resultaträkning i sammandrag – koncernen  
 
 

 
2023-01-01  

-2023-03-31 
2022-01-01  

-2022-03-31 
2022-01-01  

-2022-12-31 

Nettoomsättning 
      

836 912 
      

1 233 584 4 864 709 
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågånde 
arbete för annans räkning 32 008 1 520 151 1 523 924 

Aktiverat arbete för egen räkning 61 072         519 808 1 578 380 

Övriga rörelseintäkter 0 30 779 41 867 

 929 992 3 304 323 8 008 880 

Rörelsens kostnader    

Handelsvaror -84 128 -1 655 190 -3 219 222 

Övriga externa kostnader -820 572 -3 947 115 -10 528 444 

Personalkostnader -524 826 -1 534 601 -4 117 815 

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -394 734 -278 255 -1 746 795 

 -1 824 260 -7 415 161 -19 612 276 

Rörelseresultat -894 268 -4 110 838 -11 603 395 

Resultat från finansiella kostnader    

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 140 

Räntekostnader och liknande resultatposter -31 537 -544 641 -1 725 162 

 -31 537 -544 641 -1 725 022 

    

Resultat efter finansiella poster -925 805 -4 655 478 -13 328 417 

Resultat före skatt -925 805 -4 655 478 -13 328 417 

Årets/Periodens resultat -925 805 -4 655 478 -13 328 417 

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -925 805 -4 655 478 -13 328 417 
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Balansräkning i sammandrag – koncernen 
 
SEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    
 
Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 4 487 213 4 302 747 4 664 342 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 35 580 50 243 40 695 

 4 522 793 4 352 990 4 705 037 

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 2 501 166 1 828 022 2 675 217 

 2 501 166 1 828 022 2 675 217 

    

Summa anläggningstillgångar 7 023 958 6 181 012 7 380 254 

    

Omsättningstillgångar    

    

Varulager m m    

Råvaror och förnödenheter 2 780 692 2 871 551 2 782 628 

Färdiga varor och handelsvaror 3 638 178 4 700 420 3 670 186 

Förskott leverantörer 0 227 928 0 

 6 418 870 7 799 899 6 452 814 

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 772 730 1 204 398 936 254 

Övriga fordringar 11 052 789 700 182 306 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 147 995 225 544 172 038 

 931 777 2 219 642 1 290 598 

    

Kassa och bank 259 495 399 603 199 047 

Summa omsättningstillgångar 7 610 142 10 419 144 7 942 459 

    
SUMMA TILLGÅNGAR 14 634 100 16 600 156 15 322 713 
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SEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital    

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare    

Aktiekapital 5 245 011 813 250 5 245 011 

Övrigt tillskjutet kapital 71 169 892 57 286 064 71 169 892 

Annat eget kapital inklusive årets resultat -66 936 820 -57 445 361 -66 012 660 

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 9 478 083 653 953 10 402 243 

    

Summa eget kapital 9 478 083 653 953 10 402 243 

    
Kortfristiga skulder    

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 0 5 419 000 0 

Checkräkningskredit 1 952 980 1 658 369 1 572 181 

Leverantörsskulder 1 186 936 5 496 311 1 254 039 

Övriga skulder 1 690 039 2 649 219 1 507 198 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 326 061 723 306 587 053 

 5 156 016 15 946 205 4 920 470 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 634 100 16 600 158 15 322 713 
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Resultaträkning i sammandrag - Moderbolaget 
 

SEK 

 
2023-01-01  

-2023-03-31 

 
2022-01-01  

-2022-03-31 
2022-01-01  

-2022-12-31 
    

Rörelsens intäkter    

Nettoomsättning 641 629 1 052 086 4 017 735 
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga  
varor och pågående arbete för annans räkning 32 008 1 520 151 1 523 924 

Aktiverat arbete för egen räkning 61 072 519 808 1 578 380 

Övriga rörelseintäkter 0 30 779 41 867 

  734 709 3 122 824 7 161 907 

     

Rörelsens kostnader    

Handelsvaror -80 309 -1 655 190 -3 215 326 

Övriga externa kostnader -631 635 -2 716 275 -8 413 607 

Personalkostnader -524 826 -1 534 601 -4 117 815 

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -324 810 -222 897 -1 520 239 

  -1 561 579 -6 128 963 -17 265 790 

    

Rörelseresultat -826 870 -3 006 138 -10 103 883 

     

Resultat från finansiella poster    

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 140 

Räntekostnader och liknande resultatposter -31 478 -537 201 -1 716 859 

  -31 478 -537 201 -1 716 719 

    

Resultat efter finansiella poster -858 348 -3 543 339 -11 820 602 

     

Resultat före skatt -858 348 -3 543 339 -11 820 602 

     

Årets/periodens resultat -858 348 -3 543 339 -11 820 602 
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Balansräkning i sammandrag - Moderbolaget 
 

SEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
     
Anläggningstillgångar    
     
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknande arbeten 4 487 213 4 302 747 4 664 342 
  4 487 213 4 302 747 4 664 342 
     
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 1 147 312 494 605 1 233 921 
 1 147 312 494 605 1 233 921 
     
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 32 198 32 198 32 198 
  32 198 32 198 32 198 
Summa anläggningstillgångar 5 666 723 4 829 550 5 930 461 
     
Omsättningstillgångar    
     
Varulager m.m.    
Råvaror och förnödenheter 2 780 692 2 871 551 2 782 628 
Färdiga varor och handelsvaror 3 638 178 4 700 420 3 670 186 
Förskott till leverantörer 0 227 928 0 
  6 418 870 7 799 899 6 452 814 
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 699 522 1 109 197 861 259 
Fordringar hos koncernföretag 4 575 401 3 991 492 4 664 360 
Övriga fordringar 11 052 575 376 182 306 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 147 995 225 544 172 038 
 5 433 970 5 901 610 5 879 963 
     
Kassa och bank 241 225 232 301 137 558 
    
Summa omsättningstillgångar 12 094 066 13 933 810 12 470 336 
     

SUMMA TILLGÅNGAR 17 760 789 18 763 360 18 400 796 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER 2022-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

          

Eget kapital         

Bundet eget kapital         

Aktiekapital 5 245 011 813 250 4 660 239 

Ej registrerat aktiekapital 0 0 584 772 

Fond för utvecklingsutgifter 4 465 363 4 302 747 4 664 342 

  9 710 373 5 115 997 9 909 353 

     

Fritt eget kapital    

Överkursfond 0 0 13 883 828 

Balanserad vinst eller förlust 4 251 537 2 345 816 1 984 222 

Årets/periodens resultat -858 348 -3 543 339 -11 820 602 

  3 393 189 -1 197 523 4 047 448 

Summa eget kapital 13 103 562 3 918 475 13 956 801 

     

Kortfristiga skulder    

Kortfristiga skulder till kreditinstitut  0 5 419 000 0 

Checkräkningskredit 1 952 980 1 658 369 1 572 181 

Leverantörsskulder 898 966 4 394 992 953 911 

Övriga skulder 1 479 219 2 649 219 1 507 198 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 326 061 723 305 410 706 

Summa kortfristiga skulder 4 657 227 14 844 885 4 443 996 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 760 789 18 763 360 18 400 796 
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR  
 

Ägarförteckning 
För Sensor Alarms ägarförteckning hänvisas till 
Spotlight Stock Market via följande länk: 
https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?In
strumentId=XSAT00007UR7 
 
Aktien 
Aktien i Sensor Alarm noterades på Spotlight Stock 
Market (”Spotlight”) den 23 april 2021. Per den 31 
mars 2023 uppgick antalet aktier i Sensor Alarm till 52 
450 108 (8 132 500).  

 
Bolaget har ett teckningsoptionsprogram 2021/2026 
riktat till VD och styrelseledamot Martin Norsebäck 
om totalt 243 975 teckningsoptioner. Löptiden 
beräknas vara den 25 februari – 11 mars 2026. Varje 
teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny 
aktie i Bolaget. 
 

Redovisningsstandard 
Sensor Alarms delårsrapport är upprättad enligt 
Bokföringsnämndens allmänna råd i enlighet med 
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). 
 

Medarbetare  
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 2 
personer (exklusive konsulter).  
 

Granskning av revisor 
Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor. 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer  
Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på Sensor 
Alarms verksamhet. Det är därför av stor vikt att 
beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets 
tillväxtmöjligheter. För utförlig beskrivning av risker 
hänförliga till Bolaget och dess aktier hänvisas till 
prospekt utgivet av styrelsen i mars 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT00007UR7
https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT00007UR7
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INTYGANDE  
 

Styrelsen och verkställande direktör försäkrar att 
delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
Bolaget står inför.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Sensor Alarm Norden AB 

Stockholm 19 maj 2023 
 
 

 
 
Peter Jakobsson 
Styrelseordförande 
 
Roberth Risberg Strindholm 
Styrelseledamot 

Anders Falk 
Styrelseledamot 
 
Jerry Lindblom 
Styrelseledamot 

Henrik Tegelström 
Styrelseledamot 
 
Martin Norsebäck 
VD

 
  
  

Finansiell kalender  
 
Delårsrapport Q2 2023.08.25 

Delårsrapport Q3 2023.11.13 
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Sankt Eriksplan 11, 113 20 Stockholm, Sverige 
+46 (0)75-75 75 300 
www.sensoralarm.se 
 
KONTAKT 
Martin Norsebäck, VD 
+46 (0) 72-729 06 51 
martin.norseback@sensoralarm.se 

 


